
Mandaatbesluit inzake benoeming leden van de Adviesraad sociaal domein 

Het college van burgemeester en wethouders van Capelle aan den IJssel, 

  

gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

  
De bevoegdheid om de leden van de Adviesraad sociaal domein te benoemen te mandateren aan de 

algemeen directeur en hem toe te staan deze bevoegdheid door te mandateren aan het afdelingshoofd 

Samenleving. 

  

Het mandaat toe te voegen aan de mandaatlijst van de afdeling Samenleving. 

  

Dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking 

Aldus vastgesteld op 9 mei 2022, 

de secretaris, 

dhr. S. Duijmaer van Twist 

de burgemeester, 

mr. P. Oskam 

Nr. 281621 

GEMEENTEBLAD 28 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Capelle aan den IJssel 

Gemeenteblad 2023 nr. 281621 28 juni 2023 1 


